[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района
	№ 25 от 17.04.2017 г.

Приказ
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Решения Совета Шуйского муниципального района от 28.02.2017 № 16 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Шуйского муниципального района с органами местного самоуправления поселений, входящих в его состав, о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения», в целях уточнения бюджетного процесса, систематизации законодательства Шуйского муниципального района в сфере бюджетных отношений и регулирования бюджетных правоотношений по отдельным вопросам бюджетного процесса в Шуйском муниципальном районе, приказываю:
1. Дополнить приложение № 4 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92:

1.1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Благоустройство территории Шуйского муниципального района в рамках исполнения полномочий муниципального района» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Шуйского муниципального района» следующими кодами целевых статей расходов:

- 08 2 01 10030 Иные межбюджетные трансферты из бюджета Шуйского муниципального района бюджетам сельских поселений на исполнение передаваемых полномочий по вопросу содержания и ремонта питьевых колодцев, расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений Шуйского муниципального района.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Заместитель главы администрации,

      начальник финансового управления

С.В. Хренова
PAGE
2